МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 25.12.2023 № 2338-НПА

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 25.12.2023 № 2338-НПА «Об утверждении Положения о проведении конкурса областных профильных смен в 2024 году» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]пункт 16 Положения о проведении конкурса областных профильных смен в 2024 году изложить в следующей редакции:
«16. По итогам конкурсной комиссией выбираются областные профильные смены, которые будут проведены в 2024 году за счет средств областного бюджета Новосибирской области (государственная программа Новосибирской области «Социальная поддержка Новосибирской области», утвержденная постановлением Правительства Новосибирской области от 17.11.2021 № 462-п «Об утверждении государственной программы Новосибирской области «Социальная поддержка в Новосибирской области»).».

Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева

image1.wmf